ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 10.03.2015 № 111
г. Ярославль

О награждении
работников торговли и
бытового обслуживания
Почётной грамотой
Губернатора области

. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в
развитие потребительского рынка Ярославской области и в связи с
профессиональным праздником - Днём работников торговли, бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства - наградить
Почётной грамотой Губернатора области следующих работников отрасли:

Андроник

Наталью Александровну

Белякову Светлану Николаевну

Бурлакову
Людмилу Сергеевну

Ерёмычева
Юрия Владимировича

Зайцеву
Татьяну Аркадьевну

индивидуального предпринимателя Любим-
ского муниципального района

парикмахера общества с ограниченной
ответственностью «Бытовик» Пошехонско-
го муниципального района

индивидуального предпринимателя (дирек-
тора имидж-студии «FASHION») Гаврилов-
Ямского муниципального района

директора общества с ограниченной
ответственностью «Сервисный центр
«ВИРТ» города Ярославля

директора общества с ограниченной
ответственностью «Бытовик» Большесель-
ского муниципального района

2

Кутаеву
Маргариту Петровну

- генерального директора общества с
ограниченной ответственностью «Модный
дом» Угличского муниципального района

Логанова
Николая Ильича

Павлову
Елену Геннадьевну

Пакину
Марию Ильиничну

начальника отдела промышленности,
транспорта и предпринимательской деятель-
ности администрации Некоузского
муниципального района

мастера производственного обучения
государственного образовательного учреж-
дения среднего профессионального
образования Ярославской области «Перес-
лавский политехнический техникум» города
Переславля-Залесского

директора общества с ограниченной
ответственностью «Некрасовская швейная
фабрика» Некрасовского муниципального
района

Спивак
Марину Юрьевну

Тарелкину
Елену Валерьевну

Чистякову
Ирину Анатольевну

Шаронову
Наталью Олеговну

индивидуального предпринимателя города
Рыбинска

администратора муниципального унитар-
ного предприятия городского округа города
Рыбинска «Торговый Дом На Сенной»

главного специалиста сектора бытового
обслуживания отдела потребительского
рынка и сферы услуг управления развития
потребительского рынка, предприниматель-
ства и туризма мэрии города Ярославля

индивидуального предпринимателя Мыш-
кинского муниципального района.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов